
POČET OBČANŮ PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU NA ÚZEMÍ

STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY KE DNI 01.10.2019

občané občané občané ČR

 Městský obvod mladší od

15 let 15 let celkem

 Hošťálkovice 263 1 448 1 711

 Hrabová 572 3 251 3 823

 Krásné Pole 451 2 279 2 730

 Lhotka 238 1 142 1 380

 Mariánské Hory a Hulváky 1 746 9 929 11 675

 Martinov 147 1019 1 166

 Michálkovice 571 2 784 3 355

 Moravská Ostrava a Přívoz 5 778 31 021 36 799

 Nová Bělá 378 1 782 2 160

 Nová Ves 111 592 703

 Ostrava-Jih 13 923 86 405 100 328

 Petřkovice 502 2 727 3 229

 Plesná 211 1 262 1 473

 Polanka nad Odrou 788 4 258 5 046

 Poruba 8 485 54 591 63 076

 Proskovice 186 1 046 1 232

 Pustkovec 181 1 140 1 321

 Radvanice a Bartovice 957 5 337 6 294

 Slezská Ostrava 3 655 17 039 20 694

 Stará Bělá 715 3 391 4 106

 Svinov 592 3 703 4 295

 Třebovice 274 1 634 1 908

 Vítkovice 1 574 6 109 7 683

 CELKEM 42 298 243 889 286 187



POČET OBČANŮ PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU NA ÚZEMÍ

STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY KE DNI 01.10.2019

Muži
Muži       

15+
Ženy

Ženy   

15+
Celkem 15+

Hošťálkovice 836 694 875 754 1 711 1 448

Hrabová 1 897 1 594 1 926 1 657 3 823 3 251

Krásné Pole 1 330 1 091 1 400 1 188 2 730 2 279

Lhotka 664 544 716 598 1 380 1 142

Mariánské Hory a Hulváky 5 671 4 765 6 004 5 164 11 675 9 929

Martinov 572 494 594 525 1 166 1 019

Michálkovice 1 704 1 387 1 651 1 397 3 355 2 784

Moravská Ostrava a Přívoz 17 885 14 910 18 914 16 111 36 799 31 021

Nová Bělá 1057 874 1 103 908 2 160 1 782

Nová Ves 365 308 338 284 703 592

Ostrava-Jih 48 507 41 511 51 821 44 894 100 328 86 405

Petřkovice 1 557 1 304 1 672 1423 3 229 2 727

Plesná 732 634 741 628 1 473 1 262

Polanka nad Odrou 2 498 2 095 2 548 2163 5 046 4 258

Poruba 29 631 25 240 33 445 29 351 63 076 54 591

Proskovice 607 503 625 543 1 232 1 046

Pustkovec 636 540 685 600 1 321 1 140

Radvanice a Bartovice 3 140 2 671 3 154 2 666 6 294 5 337

Slezská Ostrava 10 198 8 324 10 496 8 715 20 694 17 039

Stará Bělá 2 038 1 655 2 068 1 736 4 106 3 391

Svinov 2 111 1 816 2 184 1 887 4 295 3 703

Třebovice 917 772 991 862 1 908 1 634

Vítkovice 3 878 3 082 3 805 3 027 7 683 6 109

CELKEM 138 431 116 808 147 756 127 081 286 187 243 889

Vysvětlivky

15+ … počet osob starších 15 let

 Městský obvod 

Občané ČR


